
 

 

 

 

 
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022. 

 

Processo Administrativo: 02161/2022. 

 

O Município de Buriti Alegre - GO, torna público, que realizará na sala 

de licitação no prédio da Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 563, 1º 

andar, Centro, no dia 21/06/2022, às 08hs00min. Pregão Presencial nº 

014/2022, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto: aquisição 

Veículo zero Km, Furgão, ano 2.022 / 2.022 ou 2.022/2023, motor, 

bicombustível 1.368 CCs com injeção eletrônica, potência mínima de 84 

CVs(G) 86 CVs(E), cor branca, capacidade mínima de carga 650 kg, de 

acordo com os itens de série e transformação citadas nas especificações 

do objeto, constantes do Termo de Referência – Anexo I, do Edital. O 

Edital encontra-se disponibilizado a partir de 07/06/2022, no site 

www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima mencionado, 

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 

11:00 hs.13hs as 17hs. Buriti Alegre - GO, 06 de junho 2022. João 

Alfredo Inácio de Melo – Pregoeiro oficial; André de Sousa Chaves – 

Prefeito Municipal. 
 

http://www.buritialegre.go.gov.br/

